

**Strona internetowa
Wykonawcy wg rozdzielnika**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Zorganizowanie 8 - dniowego wypoczynku zimowego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych, z publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piaseczno”.

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócili się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Zapytanie zostało podzielone na dwie części po 45 dzieci, jednak dają Państwo możliwość złożenia oferty na 90 dzieci w tym samym obiekcie i terminie. Wiąże się to z innym rozłokowaniem kadry wypoczynku, a co za tym idzie również innymi kosztami organizacyjnymi. Co w przypadku gdy firma złoży ofertę dla grupy 90 osób w obiekcie X w miejscowości XX (1 kierownik, 1 psycholog, 1 pielęgniarka, 1 przewodnik, 8 wychowawców, lekarz na telefon)? Czy istnieje możliwość, że Państwo wybiorą tylko 1 część takiej oferty i drugą innego? Odpowiedź na tą wątpliwość jest niezbędna do prawidłowego obliczenia kosztów organizacji wypoczynku.

Odpowiedź:

Jeżeli Wykonawca złoży ofertę dla grupy 90 osób, Zamawiający nie podzieli na grupy 2 x po 45 osób. Wykonawca może złożyć podzieloną ofertę tzn. 2x 45 osób na wypoczynek w tym samym miejscu i czasie, ale wtedy musi być dwóch kierowników, dwóch psychologów, dwie pielęgniarki. Dzieląc zamówienie Zamawiający miał na myśli różne miejsca i terminy realizacji zadania - OPZ załącznik A.

Pytanie nr 2

W jaki sposób należy udokumentować kwalifikacje kadry (min. 3 letnie doświadczenie). Czy wystarczy oświadczenie członków kadry lub zaświadczenie organizatora wypoczynku?.

Odpowiedź:

W trakcie rozstrzygania przetargu wystarczy oświadczenie oferenta w sprawie kwalifikacji kadry. W przypadku wyboru oferty należy przedstawić kserokopię zaświadczeń o ukończonych kursach, szkoleniach, studiach, szkołach podyplomowych.

Do oferty należy dołączyć dokumenty potwierdzające min. 3 letnie doświadczenie - zaświadczenia z firm w których wychowawcy wykonywali pracę na takim stanowisku lub informację o pracy na stanowisku czynnego nauczyciela.

Pytanie nr 3

Jak rozumieć atrakcyjność ośrodka pod względem położenia, które stanowi jeden z punktów oceny? Czy ośrodek oddalony od centrum, a tym samym zbiorowisk ludzi, których należy unikać zgodnie z wytycznymi GIS, MEN i MS będzie bardziej atrakcyjny niż ten w centrum zatłoczonej aglomeracji, czy wręcz przeciwnie? Czy uczestnicy mają mieć stały dostęp do infrastruktury miejscowości wypoczynkowej?

Odpowiedź:

Położenie i standard ośrodka Zamawiający ocenia po oględzinach wszystkich ośrodków uwzględniając czy teren i ośrodek jest zadbane, bezpieczny, czy są jakieś atrakcje z których będą mogły korzystać dzieci. Oceniając standard i położenie ośrodka Zamawiający nie bierze pod uwagę miejscowości czy skupiska ludzi.

Pytanie nr 4

Na chwilę obecną Rejestr Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym nie działa prawidłowo i w przypadku próby złożenia zapytania o daną osobę wyskakuje błąd. Co w przypadku gdy przed zakończeniem terminu składania ofert nie będzie możliwości wygenerowania ani przez Biuro, ani członka kadry pedagogicznej zaświadczenia z RPS? Czy w takim przypadku wystarczy na etapie składania oferty oświadczenie oferenta, że wszystkie osoby podane w wykazie kadry nie widnieją w rejestrze?

Odpowiedź:

Bezwzględnie przy składaniu oferty niezbędna jest aktualna informacja z Krajowego Rejestru Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym przez wszystkie osoby zaangażowane w zadaniu

Ponadto, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych publikuje na stronie internetowej poprawiony Załącznik nr 3 „Wykaz usług”.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Otrzymują:

1. RZP a/a
2. Adresaci wg rozdzielnika
3. Strona internetowa